令和 6年 1月 吉日

吉備継成会 各位

吉備継成会

15期 大塚 淳史

吉備継成会 経営研修会の開催について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、表題の件、 下記の通り開催いたしますので、皆様ご参加の程よろしくお願い

いたします。

記

１. 日時  令和 6年 2月 9日（金）

受付 … 9：00～ 9：30

研修会… 9：30～17：30

懇親会…18：00～20：00

２. 会場  NPD貸会議室 岡山駅前 B会議室

      岡山市北区下石井 1-1-3 日本生命岡山第二ビル新館 地下 1階

      電話：（0120）－111－470

３．内容  財務諸表の読み方、分析方法

      ～3年分の事例企業を通じて、自社の状況を確認しよう～

４．参加費

（１）研修会…約 3,000円（20名程度の場合）※参加人数により変動します

（２）懇親会…5,500円

５．出欠

 （１）回答期限：1月 31日（水）迄

（２）出欠は以下の Googleフォームよりご回答ください。

<https://forms.gle/rA9WVwvqNkMAKkKE8>

（３）懇親会参加される方で開催 2日前の 2月 7日（水）までに出欠変更の連絡が無

い場合は、懇親会費を請求させて頂く場合があります。ご了承ください。

６．その他

 （１）各自、筆記用具、電卓をお持ちください。

 （２）参加費は別途郵送にてご請求いたします。

 （３）当研修会におけるご質問は下記連絡先までお願いします。

     吉備継成会 15期 ライフォス株式会社 大塚淳史

℡：086-224-3217  mail: a-otsuka@lifos.co.jp

以上

https://forms.gle/rA9WVwvqNkMAKkKE8
mailto:a-otsuka@lifos.co.jp

吉備継成会 経営研修会 カリキュラム

〔開催日〕 令和 6 年 2月 9日（金）

〔会 場〕 NPD貸会議室 岡山駅前 B会議室

      岡山市北区下石井 1-1-3 日本生命岡山第二ビル新館 地下 1階

 時間 内容 講師

午前

9：00

～9：30
受付

9：30

～12：00

財務諸表の読み方、分析方法

～3 年分の事例企業を通じて、

自社の状況を確認しよう～

●財務諸表の役割と種類

●株主・金融機関・税務署の読み方

中小企業診断士・税理士

上吉隆一 様 休憩 60分 お弁当

午後
13：00

～17：30

●グループワーク

 ・事例企業の経営指標を用いた分析

●損益分岐点分析と投資意思決定

懇親会
18：00

～20：00
岡山駅前エリアの居酒屋

※研修カリキュラムは講師との打合せにより変更する場合があります。

 予めご了承ください。